.-///,' Xi'ìl -T.'iuo IX—Xi'iiH j?r í 

mini Petri inclite recordationis regis Aragonum 
primogenito 
Presentibus testibus Ferrario de Juyacho, Gui
l lermo Laurentii , Petro de Gradu, Jacobo de 
Stad ia , Bernardo Biberii, Petro Martini et Gue-
raldo Trióla rectore ecclesie supradicte, et Jacobo 
Cunii clerico, ac notario supradicto. . 

Sig Q5| num Jacobi de Gradu, notarii publici 
Majoricarum, qui hec de mandato diete universi
tatis scripsit et clausit et in hanc publicam for-
mam misit die et anno predictis. 

X—SINDICATOS PARROCHIE SANCTI JOHANNIS 

DE PORREROS 

Noverint universi presentem paginam ins-
pecturi, quod die sabbati qua computabatur oc
tavo kalendas decembris anno domini Millesimo* 
ducentésimo octuagesimo quinto, congregata uni
versitate parrochie Sancti Johannis de Porreres 
in ecclesia Sancte Marie de Ffalanig, dieta uni
versitas constituit et ordinavit procuratores suos 
sindicos et actores Marimundum Fel ic is , Arnal-
dum Net, Jacobum Gotmar, Petrum Barholo-
mei de Mesquida, Perpinianum de Moreno et 
Petrum Mora, ad faciendum sacramentum fideli.-
tatis et homagium nomine ipsius universitatis ser 
renissimo domino infanti Alfonso, illustrissimi 
domini Petri inclite recordationis regis Arago
num primogenito, sub forma inferius contenta: 
Nos Marimundus Felicis 

Presentibus testibus Ferra
no de Juyacho, Raimundo de Suau, Bernardo 
Ferrarii rectore ecclesie de Falanig, Petro de Grar 
du, Vitale Catany, Petro den Vay l s et notano 
infrascripto. 

Sig gg num Jacobi de Gradu notarii public! 
M a j o r i c , qui hec de mandato et voluqttte diete 
universitatis scripsit et clausit et in hanc publi
cam formam missit loco die et anno predictis^ 
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XIII—SINDICATUS VILLE DE MURO 

Noverint universi, presentes pariter et futuri, 
quod nos Vitalis de Torrente, Simon Carrera, 
Bartholomew de Podio, Marchesius Sot, Petrus 
de Ledono, Guillermus Calou, Bernardus Morro, 
Arnaldus Morro, Bernardus Moleti, Berengarius 
Martorelli , Petrus Risech, Petrus de Fonteclaro, 
Guillermus Boschi, Berengarius Morey , Johannes 
des Clos, Jacobus ?a Riba, Petrus Canorati, Gui
l lermus Generii, Guaraldus deMassaoet , Beren
garius Risech, Petrus Pelliparii, Bernardus Sala, 
Arnaldus Risech, Guillermus Montserrati, Petrus 
Sunyer i i , Bernardus Berners, Guillermus Fior, 
Bartholomeus de Pratis, Arnaldus Cantalops, 
Guillermus Ca Pera, Berengarius Ricart, Ber
nardus Cerdani, Petrus Nicolai, Guillelmus Ar
naldi et Anthonius Damerii , nos omnes insimul 
conmorantes in villa de Muro et ejus tota parro-
chia, gratuitis animis et gaudentibus unanimiter, 
et spontanea voluntatibus, et ex certis scientiis, 
absque omni vi, per nos et omnes alios homines 
commorantes et habitantes in dieta villa de Muro 
et ejus parrochia 
facimus, constituimus, ponimus, eligimus et or-
dinamus vos Jacobum de Vilauta, Raymundum 
Sot, Guillermum Ferrarii, Arnaldum Maestre, 
Guillelmum Pocheti, Berengarium Ramis, Ber
nardum Vives, Petrum Malferit, Petrum Frigola 
et Martinum de Fonte, habitatores ejusdem ville 
et parrochie, et presentes et recipientes, certos et 
spetiales procuratores nostros síndicos et actores 

adeundum et presentandum 
personaliter coram regali magestate et presentía 
illustrissimi domini Alfonsi Dei gratia regis Ara
gonum, Valentie et Majoricarum et Comitis 
Barchinone, et. ad prestandum 
et faciendum pro nobis, vobis et omnibus aliis 
hominibus in dieta villa et ejus tota parrochia 
conmorantibus et habitantibus, in posse et mani-
bus predicti domini regis, verum et legale ac fi¬ 
dele homenaticum et juramentum, tarn oris quam 
manuum, prout melius et plenius ipsum homena
ticum et juramentum potest aut debet veracíter et 
legaliter ac fideliter fieri aut prestari 
. , . Actum est hoc séptimo kalendas decem
bris anno domini M CC Lxxx quinto. Signum 
Vitalis de Torrente 
Testes hujus rei sunt Guillelmus Be l lvey v Pet rus 
Paschalis, Berengarius Mascarosii, Raymundus 
Canorati, Petrus Bel lvey, Bernardus de Porteli 
et Guillermus March. 

Sig )5g num Arnaldi Raymundi , publici no
tarii Majoricarum, qui hec de volúntate et man-

X I — S i n d i c a t o s p a r r o c h i e SANCTI JULIANI 

DE C a m p o s 

Jriversi presentem paginam ins -
die sabbati qua computabatur 

s decembris anno domini M CC 
Lxxx quinto^.congregata universitate parrochie 
Sancti Juliani de Campos in ecclesie Sancte 
M a r i d e Ealanigj dicta universitas constituit et 
jWifefit»pro¿urato|es suos síndicos et actores 
yollanrrenì "tahalí Bonahattfm Quartal , Petrum 
den Vayls, Tárragonum Mathei, Arnaldum de 
Ledono et Petrum Cathalani, ad faciendum sacra
mentum fidelitatis et homagium, nomine ipsius 
universitatis, serenissimo domino infanti Alfonso, 
illustrissimi domini Petri inclite recordationis 
regie Aragonum primogenito, sub forma inferius 
contenta-: Nos Johannes Quartal 
. • . Presentibus testibus Ferrano de J u y a -
«ho, Raymundo de Suau, Petro de Gradu, Ber
nardo Cabaterii, Vitale Catany, Vitale Boverii, 
Jacobo Gotnar, Bernardo Ferrarii rectore eccle
sie Sancte Marie de Falanig. 

Sig n u m Jacobi de Gradu, notarii publici 
Majoricarum, qui hec de mandato et volúntate 
dicte universitatis 

X I l — S l N D I C A T U S PARROCHIE SAN'CTE M A R I E 

D E ARTAN'O 

riovérint Universi presentem paginam ins-
pecturi, quod die dominica, qua computabatur 
séptimo kalendas decembris anno domini M CC 
octuagesimo quinto, congregata universitate pa
rrochie Sancte Marie de Artano in ecclesia Sancte 
Marie de Manacor, dieta universitas constituit et 
ordinavit procuratores suos síndicos et actores 
Rnymundum de Montesono, Bernardum Morey, 
Ferrarìum Balaguer, Petrum Blanquerii, Jaco-
bum de"Bages et Januarium Gamundini, ad fa
ciendum sacramentum fidelitatis et homagium 
nomine ipsius universitatis serenissimo domino 
infanti Alfonso, illustrissimi domini Petri inclite 
recordationis Regis Aragonum primogenito, sub 
forma' inferius contenta: Nos Raymundus de 
Montesono 
Présetítibüs testibus Ferrario de Juyacho , Petro 
de "Gradu, Petro Rosanes, Johanne de Rubiol, 
Benedicto de Tahust , Raymundo des Fau, Be-
renj|aifio'CÍérico, et notano infrascripto. ' '̂IW^0™ i**10^ &e Gradu notarii publici 
Ma^r i c^c/u í he¿ 'de mandato et volúntate dicte 
universitatis 
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dato omnium supradictorum hominum et de 
generali assensu et volúntate omnium aliorum 
predictorum hominum, scripsit et clausit. 

XIII—SINDICATOS PARROCHIE SANCTE MARIE 

DE MANACOR 

Noverint universi presentem paginam in s -
pecturi, quod die dominica qua computabatur vij 
kalendas decembris anno domini M CC lxxx 
quinto, congregata universitate parrochie Sancte 
Marie de Manacor in ecclesia supradicte parro
chie, dieta universitas constituit et ordinavit pro-
curatores suos síndicos et actores Gossalbum de 
Verino, Guillermum Comes, Johannem Robiol, 
Benedictum de Tahust, Raymundum des Frau 
et Simonem de Torrente, ad faciendum sacra-
mentum fidelitatis et homagium nomine ipsius 
universitatis serenissimo domino Alfonso, Dei 
gratia regi Aragonum, Majoric. et Valentie et 
Corniti Barchinone, sub forma inferius contenta: 
Nos Gossalbus de Verino 
Presentibus testibus Ferrario de Juyacho , Petro 
de Gradu, Raymundo de Montesono, Bernardo 
Morey, Ferrario Balaguerii, Petro Blanquerii, 
Jacobo de Bages et Janerio Gamundi. 

Sig £g num Jacobi de Gradu notarii publici 
Majoric 

x i v — S L N D I C A T U S PARROCHIE SANCTE MARIE 
DE BELLVEER 

Noverint universi quod die dominica qua 
computabatur séptima kalendas decembris anno 
domini M CC lxxx quinto, congregata universitate 
parrochie Sancte Marie de Bellveer in ecclesia 
Sancte Marie de Manacor, dieta universitas cons
tituit et ordinavit procuratores suos síndicos et 
actores Bemardum de Perdines, Guillelmum 
Ciffre, Petrum Laurentii , Petrum Berguny, Ma-
theum Ca, Font, et Guillelmum Colomer, ad fa
ciendum sacramentum fidelitatis et homagium 
nomine ipsius universitatis serenissimo domino 
Alfonso Dei gratia regi Aragonum Majoricarum et 

Valentie et Corniti Barchinone 
Presentibus testibus Ferrario de Juyacho , Petro 
de Gradu, Petro de Rosanes, Bernardo Morey, 
Romeo Blancher, Raymundo de Montesono, 
Petro Clerico de Manacor, et notario infrascripto. 

Sig Q<( num Jacobi de Gradu notarii publici 
Majoricarum, qui hec 

xv—SLNDICATUS PARROCHIE SANCTE MARGARITE 

DE MURO 

Noverint universi, presentes pariter et futuri, 
quod nos Straneus Gassoni, Luchus Paleti, Pe
trus Dalmacii, Garcías Aragonés, Petrus de Luch 

Roig, Johannes de Luch Roig, ArnaiduSGastOni, 
Bernardus de Ponte, Petrus de Bellvey, Arnal-
dus Umberti , Guillermus Garriga, Guiilermus 
Ca Olivera, Guillermus Castelli , Maymonu» de 
Femania, Ferrarius Corbalescha, Bernardus Scoy 
derii, Mironus de Fonte, Orsetus Stephani, Pe« 
trus Vives, Alionus de Castronovo, Guillermo» 
Bardoy, Borracius Laurencii , Bartholomeus V e y , 
Petrus de Ecclesia et Bartholomeus Casfsnoves, 
omnes insimul commorantes et habitantes in 
parrochia Sancte Margarite de Muro, gratuitis 
animis 
facimus constituimus ponimus eligimus et ordì-
namus vos Raymundum de Torre , Bemardum 
Rubei, Berengarium Sot et Bemardum Trobati, 
habitatores diete parrochie, presentes et recipien
tes, certos et spetiales procuratores nostros sín
dicos et actores ad eundum et presentan
o m i personaliter coram regali Majestate et pre
sentía illustrisimi domini Alfonsi, Dei gratia regis 
Aragonum, Valencie et Majoricarum, et .corniti? 
Barchinone et ad prestandum et facien¬ 
dum pro nobis vobis et omnibus aliis jamdictis 
hominibus in dieta parrochia commorantibus, 
in posse videlicet el manibus jamdicti domini 
regis, verum et legale ac fìdele homenaticum et 
juramentum tam oris quam manum, prout me
lius et plenius ipsum homenaticum et jura
mentum potest aut debet veraciter et legaliter 
fieri Actum est hoc sexto kalendas de
cembris anno domini M CC lxxx quinto. Testes 
hujus rei sunt Guillermus de Campofulhos, 
Johannes de Cantalops, Bernardus Sot, Bernar
dus de Campofulhos, Raymundus Ferrarii et 
Jacobus de Orto.